
Id: FFF41561-8D25-4BD1-916F-E50804D792CE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/155/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie współdziałania z Miastem Zielona Góra w zakresie partycypowania w kosztach prowadzenia Izby 
Wytrzeźwień w Raculi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 i art. 74 § 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Podjąć współdziałanie z Miastem Zielona Góra w zakresie prowadzenia i organizacji Izby Wytrzeźwień 
w Raculi poprzez partycypowanie w kosztach świadczeń udzielanych przez Izbę dla osób doprowadzanych z terenu 
gminy Żary. 

2. Szczegółowy zakres współdziałania, w tym zasady finansowania, określi umowa zawrta pomiędzy Miastem 
Zielona Góra a Gminą Żary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


